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RESULTADO PRELIMNAR DA PROVA DE TITULOS

Inscrigao

7014002583
7014016368
7014004747
7014008196
7014017421
7014023457
7014012199
7014022757
7014000801
7014000157
7014013341
7014006927
7014014391
7014004056
7014019079
7014006692
7014004250
7014006840
7014016806
7014026807
7014000736
7014001308
7014008537
7014018575
7014021890
7014017818
7014015908
7014021721
7014020714
7014006790
7014000759
7014022407
7014022685
7014021911
7014016493
7014015874
7014021239
7014005754

Candidato(a)

ADRIANA DOS REIS OLIVEIRA

ADSON JOSE QUEIROZ MARINHO
AGNALDO RODRIGUES DOS SANTOS
ALEXANDRE PINHEIRO LEAL
ALEXSANDRO LIMA PEREIRA
ALFREDO MELO DE SOUZA

ANA FABYELY KAMS

ANA LUCIA MARQUES LOPES

ANA PAULA FREITAS HENRIQUES DA SILVA
ANDERLAN CHAVES DIOGENES
ANDERSON PEREIRA DE OLIVEIRA
ANDRE DE ALMEIDA SACRAMENTO
ANDRIO CHAVES DA COSTA

ANE CARLENE VIANNA STOCKER
ANTONIO PAULO SIBERINO RACOSKI
ANTONIO JERSON OLIVEIRA REGO
ARAMBERG MORAES VIEIRA

BENIELE QUIRINO AMBROSIO
BRAULIOMAR DE JESUS BAIA MOTA
CAMILA OLIVEIRA BRASIL

CAMILLA FERNANDA DANIELLI
CARLOS ROBERTO MARQUES FARIAS
CARLOS SANTOS ALVES DE SOUSA
CAROLINE LUNA DE BRITO
CHRISTIAN ARAUJO MARTINS BARBOSA
CLAUDERSON SOUZA OLIVEIRA
CLEVERTTON ARAUJO FALCAO
CLEYTON HENRIQUE DAS CHAGAS ALMEIDA
CRISTIANE SANTOS DE SOUZA
DANIEL DE OLIVEIRA ARAUJO

DANIEL PRIETO DE SOUZA

DEBORA PRISCILA BENTO MAIA
DENILSON SILVA DOS SANTOS
DENISSON DOS SANTOS GOMES
DHIEGO ANGEL GUEVARA VIEIRA
DOUGLAS NASCIMENTO DO VALE
DOUGLAS NOGUEIRA CRUZ

EDSON ROCHA DA SILVA

Cargo Nota Titulos
NA - Auxiliar de produgao 4,50
NA - Auxiliar de produgao 2,50
NA - Auxiliar de produgao 5,00
NA - Auxiliar de produgao 0,00
NA - Auxiliar de produgao 0,00
NA - Auxiliar de produgao 2,50
NA - Auxiliar de produgao 0,00
NA - Auxiliar de produgao 2,50
NA - Auxiliar de produgao 2,50
NA - Auxiliar de produgao 2,50
NA - Auxiliar de produgao 2,50
NA - Auxiliar de produgao 2,50
NA - Auxiliar de produgao 2,50
NA - Auxiliar de produgao 2,50
NA - Auxiliar de produgao 2,50
NA - Auxiliar de produgao 2,50
NA - Auxiliar de produgao 2,50
NA - Auxiliar de produgao 2,50
NA - Auxiliar de produgao 2,50
NA - Auxiliar de produgao 2,50
NA - Auxiliar de produgao 2,50
NA - Auxiliar de produgao 0,00
NA - Auxiliar de produgao 2,50
NA - Auxiliar de produgao 0,00
NA - Auxiliar de produgao 2,50
NA - Auxiliar de produgao 2,50
NA - Auxiliar de produgao 2,50
NA - Auxiliar de produgao 0,00
NA - Auxiliar de produgao 2,50
NA - Auxiliar de produgéo 5,00
NA - Auxiliar de produgao 2,50
NA - Auxiliar de produgao 2,50
NA - Auxiliar de produgéo 0,00
NA - Auxiliar de produgao 0,00
NA - Auxiliar de produgéo 0,00
NA - Auxiliar de produgao 2,50
NA - Auxiliar de producao 2,50

NA - Auxiliar de produgao 2,50
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7014011566
7014022084
7014003297
7014021612
7014024192
7014012329
7014011545
7014008415
7014021312
7014025515
7014001078
7014000283
7014001326
7014011534
7014003554
7014008220
7014019531
7014025511
7014020030
7014001468
7014020039
7014005302
7014016240
7014028614
7014007058
7014001955
7014022609
7014027616
7014005153
7014016186
7014002078
7014024423
7014002899
7014028188
7014008313
7014022471
7014003812
7014020686
7014012981
7014027961
7014017423
7014028852

EDUARDO MAX ROCHA RODRIGUES
ELIAS DA SILVA OLIVEIRA

ELIEGILA RODRIGUES DO NASCIMENTO
ELIZANGELA GOMES DIAS NEGREIRO
ELMO CONCEICAO CARDOSO

ELOISE ALINA MELVILLE MAGALHAES
ERALDO GARCIA GUTIERRE

EWERTON PABLO LIMA BEZERA

FABIO DE OLIVEIRA BARROS

FERNANDA GABRIELA SILVA CORDEIRO DE LIMA

FERNANDA PIRES ALVES COSTA
FERNANDO PINTO DE SOUZA

FERNANDO SILVA DE LIMA

FRANCISCA DAS CHAGAS SILVA MACEDO
FRANCISCO AELIO PINHEIRO DOS SANTOS

FRANCISCO DOMINGOS DE OLIVEIRA JUNIOR

GEDIEL MARINHO RAMOS

GEIZA DOS SANTOS DE PAULA
GILBERTO SOUSA DA SILVA JUNIOR
GILMARA VASCONCELOS DE OLIVEIRA
HELEN PEIXOTO DIAS

HOZANIO CAVALCANTE CORDEIRO
IGOR KATSON DE LIMA MONTEIRO
ITAMARA CARDOSO DOS SANTOS
IVALDO ZUCCONELLI

IVONEIDE SOUZA DA SILVA

IZAMARA OLIVEIRA FIGUEIREDO
JACKELINE MOREIRA XIMENES
JACKSON FARIAS DE ALMEIDA

JACO CARVALHO MOURA

JAIRO DA SILVA VANDERLEI VIEIRA
JAISSON CAMPOS SILVA

JAKELLYNY CARVALHO MAGALHAES
JEAN CARLOS DE MELO COUTO
JEFFERSON CAVALCANTE

JESSICA BRUNA DAVILA COSTA
JOAQUIM DIEGO SILVA COSTA

JOHN WILLIAMES RODRIGUES DE ARAUJO
JONE SOUZA CASTRO

JORGE PAULO DA SILVA FILHO

JOSE ALCIMAR PEREIRA PIRES

JOSE RIBAMAR DA SILVA SOARES JUNIOR
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NA - Auxiliar de produgao 2,50
NA - Auxiliar de produgao 0,00
NA - Auxiliar de produgao 0,00
NA - Auxiliar de produgao 0,00
NA - Auxiliar de produgao 0,00
NA - Auxiliar de produgao 2,50
NA - Auxiliar de produgao 4,00
NA - Auxiliar de produgao 2,50
NA - Auxiliar de produgao 2,50
NA - Auxiliar de produgao 0,00
NA - Auxiliar de produgao 2,50
NA - Auxiliar de produgao 2,50
NA - Auxiliar de produgao 2,50
NA - Auxiliar de produgao 5,00
NA - Auxiliar de produgao 0,00
NA - Auxiliar de produgao 0,00
NA - Auxiliar de produgao 2,50
NA - Auxiliar de produgao 2,50
NA - Auxiliar de produgao 0,00
NA - Auxiliar de produgao 2,50
NA - Auxiliar de produgao 0,00
NA - Auxiliar de produgao 2,50
NA - Auxiliar de produgao 2,50
NA - Auxiliar de produgao 0,00
NA - Auxiliar de produgao 3,50
NA - Auxiliar de produgao 2,50
NA - Auxiliar de produgao 0,00
NA - Auxiliar de produgao 2,50
NA - Auxiliar de produgao 2,50
NA - Auxiliar de produgao 2,50
NA - Auxiliar de produgao 2,50
NA - Auxiliar de produgao 2,50
NA - Auxiliar de produgao 0,00
NA - Auxiliar de produgao 2,50
NA - Auxiliar de produgao 0,00
NA - Auxiliar de produgao 2,50
NA - Auxiliar de producao 2,50
NA - Auxiliar de produgao 2,50
NA - Auxiliar de producao 0,00
NA - Auxiliar de produgao 0,00
NA - Auxiliar de produgéo 0,00

NA - Auxiliar de produgao 2,50
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7014010296  JOSIMAR NETO FRAZAO NA - Auxiliar de produgéo 2,50
7014012581  JOVINIANO LEONARDO FILHO NA - Auxiliar de produgéo 2,50
7014010387  JULYANE DALET TAVARES ARRAES NA - Auxiliar de produgéo 2,50
7014022332  KARLA ROSANA DA SILVA FONTOURA NA - Auxiliar de produgéo 2,50
7014019446  KEITIANE RODRIGUES PEREIRA NA - Auxiliar de produgéo 2,50
7014016311  KELLE VANIA DE PAULA SANTIGO NA - Auxiliar de produgéo 2,50
7014010465 KERLENE SOUSA LEITE NA - Auxiliar de produgéo 2,50
7014029572  KETLEN PATRICIA RAMOS MARTINS DE OLIVEIRA NA - Auxiliar de produgéo 2,50
7014012778  LEANDRO SAMPAIO CUNHA NA - Auxiliar de produgéo 2,50
7014019422  LESSYANO RABELO ARAUJO NA - Auxiliar de produgéo 2,50
7014016657  LIDUINA ANDREIA MOREIRA DE SOUSA NA - Auxiliar de produgéo 2,50
7014002449  LIDIA DE SOUZA FALCAO NA - Auxiliar de produgao 0,00
7014023512  LUCAS PEREIRA VIANA NA - Auxiliar de produgéo 2,50
7014012517 = LUCIELE GOMES DE SOUZA NA - Auxiliar de produgao 0,00
7014019497  LUIZ FERNANDO SILVA DE SOUZA NA - Auxiliar de produgéo 2,50
7014016605 MAGNO DOURADO FERREIRA NA - Auxiliar de produgéo 2,50
7014027768  MAIANE DE SOUSA SILVA NA - Auxiliar de produgao 0,00
7014025618  MAICON DA SILVA SOUZA NA - Auxiliar de produgéo 2,50
7014001188  MANUELA MARTINS VIANA NA - Auxiliar de produgéo 2,50
7014003565  MARCO ANTONIO DE A.PASSOS NA - Auxiliar de produgéo 2,50
7014007137  MARCUS RAFAEL PINTO DE OLIVEIRA NA - Auxiliar de produgéo 5,00
7014024072  MARIA DAS GRACAS DE SOUZA LIMA NA - Auxiliar de produgéo 0,00
7014021237  MARIA JANAINA NOGUEIRA CRUZ NA - Auxiliar de produgéo 2,50
7014018229  MARIA NAYANE PRADO DE ALMEIDA NA - Auxiliar de produgéo 0,00
7014014102  MARIA NICEIA FERREIRA ARAUJO NA - Auxiliar de produgéo 0,00
7014015395  MARILENE DE ALMEIDA SANTOS NA - Auxiliar de produgao 2,50
7014010396  MARIVANIA CORREA DE ARAUJO NA - Auxiliar de produgéo 2,50
7014009406  MARLESSON DA CONGEICAO RODRIGUES NA - Auxiliar de produgéo 2,50
7014004289  MAURICIO PEREIRA DA SILVA NA - Auxiliar de produgéo 2,50
7014020300  MAURO DA SILVA SALES NA - Auxiliar de produgéo 2,50
7014011680  MAYCON HENRIQUE SALES DA SILVA NA - Auxiliar de produgéo 0,00
7014017705 MOISES NATAN DE ALMEIDA COSTA NA - Auxiliar de produgéo 0,00
7014015228  NARLA FERNANDES DE SOUZA NA - Auxiliar de produgéo 2,50
7014021550  NAYANE SUELEN LIRA SOUZA NA - Auxiliar de produgéo 2,50
7014006526  NEYDE BLENK DA SILVA NA - Auxiliar de produgéo 2,50
7014025233  NILDO FELIX DE SOUSA JUNIOR NA - Auxiliar de produgéo 2,50
7014017089  ORESTE DE SOUZA AMORIM NA - Auxiliar de produgéo 0,00
7014013717 OSMAR EVANGELISTA DO ROSARIO CHAVES NA - Auxiliar de produgéo 2,50
7014000145  OZILEIDE SILVA NA - Auxiliar de produgéo 2,50
7014008002  PABLIO VIEIRA DE SOUZA NA - Auxiliar de produgéo 2,50
7014025807  PATRICIA RIBEIRO AUSTIN NA - Auxiliar de produgéo 2,50
7014001792  PAULINO INACIO BONIFACIO NA - Auxiliar de produgéo 2,50
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7014021382  PAULO ALBERTO LIMA DE OLIVEIRA NA - Auxiliar de produgéo 2,50
7014025617  PEDRO CESAR VIANA NETO NA - Auxiliar de produgao 0,00
7014002790  RAFAEL DA ROCHA COSTA NA - Auxiliar de produgéo 2,50
7014022266  RAIANE DAMASIO DE ASSIS NA - Auxiliar de produgéo 0,00
7014017537  RAPHAEL VICTOR DOS SANTOS CARDOSO NA - Auxiliar de produgéo 0,00
7014022686  RICARDO GUIMARAES SILVA NA - Auxiliar de produgéo 2,50
7014017924  RIGELMA BRITO DOS SANTOS NA - Auxiliar de produgéo 0,00
7014006707  ROBSON DE MELO LIMA NA - Auxiliar de produgéo 0,00
7014021796  ROBSON SILVA NEGREIROS NA - Auxiliar de produgéo 2,50
7014010865 RODRIGO SARMENTO NA - Auxiliar de produgao 0,00
7014024588  ROMULO SERGIO LOPES DE OLIVEIRA NA - Auxiliar de produgéo 2,50
7014013419  RONALDO DA SILVA MAGALHAES NA - Auxiliar de produgéo 0,00
7014009905 RONIERI LIRA ALVES NA - Auxiliar de produgéo 0,00
7014014398  ROSANGELA BARBOSA SALES NA - Auxiliar de produgéo 2,50
7014023975 RUDSON BRENO SILVA TAVARES NA - Auxiliar de produgéo 2,50
7014013809  SABINO ANDERSON SILVA MORAES NA - Auxiliar de produgéo 2,50
7014024497  SAMUEL CASTRO LOBATO NA - Auxiliar de produgéo 4,50
7014018064  SANDRA ROSA SANTOS PAULA NA - Auxiliar de produgéo 2,50
7014029665  SILVIO ALVES DA CRUZ JUNIOR NA - Auxiliar de produgéo 0,00
7014017911 SONEIDE MELO BATISTA NA - Auxiliar de produgéo 2,50
7014023629  SULAMITA DE ARAUJO NA - Auxiliar de produgao 2,50
7014021568  SYLVIA HELENA DOS SANTOS SOUZA NA - Auxiliar de produgéo 0,00
7014023583  THALITA MARTINS CRUZ NA - Auxiliar de produgéo 2,50
7014006765 THAWANA MENDES MENEZES NA - Auxiliar de produgéo 0,00
7014026561  THIAGO LOBAO SANTOS NA - Auxiliar de produgéo 0,00
7014006332  THIAGO RIBEIRO PINHEIRO NA - Auxiliar de produgéo 0,00
7014026035  TIAGO MIGUEL NA - Auxiliar de produgéo 0,00
7014020491  TONI FREITAS DE AMORIM NA - Auxiliar de produgéo 0,00
7014007128  VANESSA CUNHA CARNEIRO NA - Auxiliar de produgéo 2,50
7014003333  VERONICA VIANA DE QUEIROZ NA - Auxiliar de produgéo 2,50
7014018433  VITOR JORDAN SILVA VILANOVA NA - Auxiliar de produgéo 0,00
7014005011 VIVIANE RIBEIRO DE ANDRADE NA - Auxiliar de produgéo 2,50
7014022443  WANDERLAINE DANTAS DA SILVA NA - Auxiliar de produgéo 2,50
7014020032  WANSLEY PAIVA PEREIRA NA - Auxiliar de produgao 2,50
7014020269  WASHINGTON PEREIRA DA SILVA NA - Auxiliar de produgéo 2,50
7014027690 ~ WENDEL DA CRUZ CARVALHO NA - Auxiliar de produgéo 0,00
7014009969  WISLEY VIEIRA OLIVEIRA NA - Auxiliar de produgéo 0,00
7014014905 YAGO CHAGAS RAMALHO NA - Auxiliar de produgéo 2,50
7014005444  YASMIM NATHALYA MONTEIRO SANTOS NA - Auxiliar de produgéo 2,50
7014017455  YURI ALMEIDA FERREIRA NA - Auxiliar de produgéo 0,00
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7014016598
7014004080
7014012899
7014026439
7014017082
7014021678
7014000215
7014001789
7014024399
7014021310
7014019163
7014029392
7014021252
7014024778
7014014408
7014024788
7014018129
7014010290
7014017693
7014007632
7014024901

Inscrigao

7014008011
7014022055
7014018225
7014018582
7014023297
7014020721
7014015067
7014002073
7014001478
7014011906
7014022100
7014022946
7014019160

Candidato(a)

ANDRESSA PINHEIRO DE FRANCA
ANTONIO PEREIRA DE SOUSA
BRUNA EVILYN DIAS NUNES
ERISWALTER SUCUPIRA CARNEIRO
ESTER LIMA BARROS

FABIANNE COSTA BEZERRA LIMA
FRANCISCO ALESSANDRO DA SILVA
GUILHERME SILVA ECKHARDT
HOZANA OLIVEIRA SA

INGRID BRENDA BARRETO DE MATTOS
IVANILDA FERREIRA

JEFFESON BECKMAN DE MESQUITA
JOSE PAULO BRITO DE MELO
MANOEL DA SILVA SOUZA

MARCIA BOTELHO BARROS
OTACILIO GABRIEL TRAJANO MONTEIRO
ROMARIO DE JESUS COSTA MENDES
RONALDO CAINA MADURO VIEIRA
RUDSON NOGUEIRA E SILVA
SERGIO DE AMORIM E SOUZA
TATIANE MENDES SOUZA

Candidato(a)

CLARA JANE DA COSTA BEZERRA
GLEICIANE DOS SANTOS LIMA
KELLEN SUSY SILVA DOS SANTOS
LAINE DAMASCENA DE SOUSA
MARIA AUGUSTA BRAGA PEIXOTO
MARIA JOSELY MATOS BRITO
MARIANA BEZERRA GOMES
NATALIA BARROSO COIMBRA
PAULO CESAR FERNANDES LEAL
PAMELA DE ALMEIDA MONTEIRO OLIMPIO
RITA DE CASSIA NERY LIMA
ROSANE COSTA SIMON

SAMARA JANE FELIX DE MORAIS
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Cargo

NA - Auxiliar de servigos gerais
NA - Auxiliar de servigos gerais
NA - Auxiliar de servigos gerais
NA - Auxiliar de servigos gerais
NA - Auxiliar de servigos gerais
NA - Auxiliar de servigos gerais
NA - Auxiliar de servigos gerais
NA - Auxiliar de servigos gerais
NA - Auxiliar de servigos gerais
NA - Auxiliar de servigos gerais
NA - Auxiliar de servigos gerais
NA - Auxiliar de servigos gerais
NA - Auxiliar de servigos gerais
NA - Auxiliar de servigos gerais
NA - Auxiliar de servigos gerais
NA - Auxiliar de servigos gerais
NA - Auxiliar de servigos gerais
NA - Auxiliar de servigos gerais
NA - Auxiliar de servigos gerais
NA - Auxiliar de servigos gerais
NA - Auxiliar de servigos gerais

Cargo

NA - Costureira
NA - Costureira
NA - Costureira
NA - Costureira
NA - Costureira
NA - Costureira
NA - Costureira
NA - Costureira
NA - Costureira
NA - Costureira
NA - Costureira
NA - Costureira
NA - Costureira

Nota Titulos
2,50
0,00
0,00
0,50
2,50
2,50
2,50
2,50
0,00
2,50
5,00
0,00
2,50
0,00
2,50
0,00
3,50
2,50
0,00
5,00
2,50

Nota Titulos
5,00
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
0,00
0,00
2,50
0,00
2,50

Os candidatos terdo do dia 24/01 a 26/01/2018 para interposi¢do de recursos contra o presente resultado

preliminar.
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Para interposi¢cdo de Recurso o(a) candidato(a) deve entrar em sua area de acompanhamento (utilizando seu
CPF e senha) e acessar o link do Sistema Eletrénico de Interposi¢cdo de Recursos disponivel nessa drea, junto aos dados
de sua inscrigao.

COMISSAO DO CONCURSO



